

## اطلاعیه درخواست میهمان و انتقال

سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در راستای انجام هر چه بهتر آئین نامه و تسهیل در امر میهمانی و انتقال دانشجویان، نحوه و زمان ثبت نام متقاضیان میهمانی و انتقال را برای سال تحصیلی ۹۸ - ۹۹ از طریق سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> اعلام نموده است. بنابراین موارد مهم اعلام می گردد.

### وظایف متقاضی:

دانشجو بایستی با اطلاع کامل از شرایط آئین نامه میهمان و انتقال درخواست خود را (میهمان، تمدید میهمان و انتقال) در سامانه سجاد سازمان امور دانشجویان در موعد اعلام شده (**اول اردیبهشت لغایت سی و یک اردیبهشت ماه**) ثبت و با اطلاع کامل از شرایط و ضوابط دانشگاه مقصد، رشته و مقطع تحصیلی، وضعیت دوره مورد تقاضا در دانشگاه مقصد، نسبت به انتخاب دانشگاه یا موسسه مقصد اقدام و مستندات خود را برای تقاضای ارائه شده اسکن و ضمیمه تقاضا نماید.

### تذکرات مهم:

۱- متقاضیان جهت ثبت درخواست ابتدا بایستی در سامانه سجاد **ثبت نام** نمایند و پس از دریافت نام کاربری و رمز عبور از قسمت ورود به سیستم وارد پرتال شخصی خود در سایت وزارت علوم شده و از منوی خدمات گزینه اداره کل امور دانشجویان داخل و انتخاب فرم درخواست میهمانی و انتقال، تقاضای خود را ثبت نمایند.

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری  
سازمان امور دانشجویان

کارتابل اطلاع رسانی فرایندها خدمات گزارش برداخت مشاهده اطلاعات پروفایل سوالات متداول

اداره کل بروس و اعزام دانشجویان  
بازرسی و شکایات  
اداره کل امور دانشجویان داخل  
اداره کل تربیت بدنی  
اداره کل امور دانشجویان شاهد و اینترگر  
درخواست پشتیبانی سامانه سجاد  
استعلام کد صحت  
گزارنامه سلامت دانشجویان ورودی جدید

ااعات شخصی و همه مقاطع تحصیلی- چه در حال تحصیل یا فارغ التحصیل) اطمینان پیدا کنید

اگر در منوی خدمات، خدمت مورد نظر خود را مشاهده نمی کنید،

جستجو:

ردیف	نام درخواست	شماره پیگیری	وضعیت
1	انتقالی-مهمانی دانشجویان داخل	97357941	در حال بررسی

نمایش 1 مورد

نمایش 1 تا 1 از مجموع 1 مورد

تاریخ: 1398/05/05

تاریخ: 1398/05/05

دقت شود تا زمانی که **کد رهگیری درخواست** دریافت ننموده اید، تقاضای شما ثبت نگردیده است.

۲- این دانشگاه صرفاً درخواست‌های ثبت شده میهمانی و انتقالی در سامانه مذکور را مورد بررسی قرار می دهد و از پاسخگویی به درخواست های حضوری و خارج از این سامانه **معدوم** می باشد.

۳- متقاضی میهمان و انتقال مسئول صحت اطلاعات ارائه شده در خصوص شرایط خاص خود خواهد بود و در صورت عدم احراز هر یک از اطلاعات ارائه شده تقاضا از وضعیت بررسی خارج خواهد شد.

۴- تقاضای تمدید میهمانی دانشجویان نیز صرفاً در صورت کسب معدل ۱۳ و موافقت دانشگاه مبدا قابل بررسی خواهد بود و ریزنمرات این دانشجویان صرفاً پس از تسویه حساب کامل دانشجو با دانشگاه فردوسی مشهد به دانشگاه مبدا ارسال خواهد شد.

۵- متقاضیان محترم همچنین در صورت داشتن هرگونه سوال یا مشکل در خصوص سامانه از قسمت پشتیبانی سامانه درخواست خود را ارسال نمایند و یا با کارشناس این دانشگاه، سرکار خانم لقایی با شماره تلفن ۳۸۸۰۶۶۳۰ تماس حاصل فرمایند.

**ضمناً دانشگاه‌های مبدأ** از ابتدای **خرداد لغایت ۱۵ تیر ماه** نظر خود را در سامانه اعلام و در صورت موافقت، ریز نمرات دانشجو را به دانشگاه مقصد ارسال می‌کند و **دانشگاه های مقصد** در مرداد ماه نسبت به بررسی تقاضاها اقدام و از طریق سامانه یاد شده، نتیجه نهایی را اعلام می‌نمایند.

**مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد**